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Tjänsteskrivelse - Bildande av gemensam 
samhällsförvaltning och nämnd 

Ärendebeskrivning
Askersund, Laxå och Lekebergs kommun föreslås bilda en gemensam 
samhällsbyggnadsförvaltning. 

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslås bildas från och med den 1 januari 2021. Den 
nya förvaltningen får inledningsvis samma uppgifter som nuvarande Sydnärke 
miljöförvaltning och Sydnärke byggförvaltning. Förvaltningschef blir nuvarande 
samhällsbyggnadschefen för Sydnärke byggförvaltning. Förvaltningschefen får i 
uppdrag att utforma den nya organisationen. 

En inriktning och ambition är att en gemensam Samhällsbyggnadsnämnd bildas från 
och med nästa mandatperiod med Askersunds kommun som värdkommun. 
Kommundirektörerna i samverkanskommunerna föreslås därmed få i uppdrag att ta 
fram förslag till avtal och reglemente för den nya samhällsbyggnadsnämnden inför 
beslut och diskussion i kommunfullmäktige.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse – Bildande av gemensam samhällsbyggnadsnämnd och 

förvaltning i Sydnärke 
 PM om gemensam samhällsbyggnadsnämnd och förvaltning
 Riskanalys
 Förslag på överenskommelse om ändringar i överenskommelserna om 

gemensam byggnämnd och gemensam miljönämnd
 §41 - Inriktningsbeslut om gemensam samhällsbyggnadsnämnd i Sydnärke

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen

1. bildar en gemensam samhällsbyggnadsförvaltning tillsammans med Laxå och 
Askersunds kommuner från årsskiftet 2020/21 genom en sammanslagning av 
Sydnärke byggförvaltning och Sydnärke miljöförvaltning,

2. ändrar i överenskommelserna mellan kommunerna så att nuvarande 
byggförvaltning och miljöförvaltning ersätts av en samhällsbyggnadsförvaltning med 
Askersunds kommun som anställningsmyndighet,

3. uppdrar åt samhällsbyggnadschefen att utforma den nya organisationen och
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4. ger kommundirektören i uppdrag att, i samverkan med kommunchefen i Laxå
och kommundirektören i Askersunds kommun, ta fram förslag till avtal och 
reglemente för den nya samhällsbyggnadsnämnden inför beslut i 
kommunfullmäktige.

LEKEBERGS KOMMUN
 

Gustav Olofsson Kajsa Rosén
Kommundirektör Handläggare
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